
令和６年４月３日 

 

関係する皆様 

 

一般財団法人 桜ヶ丘病院 

院長 渡部康 

 

 

栄町クリニックに関するお知らせ 

 

 

 平素は大変お世話になっております。 

 桜ヶ丘病院附属栄町クリニックは、令和６年６月末をもって閉院する運びとなりました。

そのことに伴い、以下の対応をさせていただきます。 

 

１．栄町クリニックで、新規患者さんは今後お受けしない。 

２．現在通院中の患者様に関しては、患者様やご家族等のご意見を伺いながら、本院の桜ヶ

丘病院への転院、もしくは福島駅周辺など希望する医療機関への転院をご紹介する。 

 

 昭和５７年より長きに渡り、関係する多くの皆様方に支えられてクリニックを運営でき

ましたこと、大変感謝申し上げます。誠にありがとうございました。 

今後は桜ヶ丘病院本院にて、ますます地域の皆様方の精神医療・保健・福祉の向上に寄与

できるよう努めてまいりたいと思います。 

今後も皆様方のご指導ご鞭撻のほど、宜しくお願い申し上げます。 

 

 


